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Bugün Gorinchem'deki Beatrix Hastanesi'nin Spoedeisende hulp (SEH - Acil Yardım) bölümüne gelmiş oldunuz. Bu 

broşürde tedaviniz için bilgi bulabilirsiniz. 

 
Ağrıyı kesme 

Aşağıdaki ağrı kesicileri kullanabilirsiniz: 

 Paracetamol günde 4 kez 2 adet 500 mg'lık tablet/fitil 

 Diclofenac günde 3 kez 50 mg veya ibuprofen günde 3 kez 400 mg 

 Pantozol (mide koruyucu) diclofenac veya ibuprofen kullanımında. 

 Tramadol günde 3 kez 50 mg 

 Movicolon yumuşak dışkı için 

    

 
Ağrı kesicilerinin yavaş yavaş azaltılması 

Acil Yardım bölümüne geldikten iki ila üç gün sonrasına kadar belirtilen ağrı kesici miktarını kullanınız. Ağrı 

şikayetleriniz bundan sonraki günlerde devam ederse, belirtilen ilacı kullanmaya devam edebilirsiniz. Ağrının 

azalması halinde ağrı kesicileri de azaltabilirsiniz. Öncelikle ibuprofen'i, diclofenac'ı veya tramadol'u azaltınız. 

Bunları azaltırken bile günde 4 kez 2 tablet paracetamol almaya devam ediniz. 

Artık diclofenac, ibuprofen veya tramadol kullanmadığınızda paracetamol'u da azaltabilirsiniz.  
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Ne zaman bir doktora başvuracağım? 

Aşağıdaki şikayetlerden rahatsız olduğunuzda Acil Yardım bölümüyle (0183) 64 44 11 no'lu hat üzerinden irtibat 

kurabilirsiniz. 

 Şiddetli mide bulantısı ve/veya kusma 

 Hiç bir şey yiyememe ve/veya içememe 

 Şiddetli karın ağrısı 

 Şiddetli nefes darlığı 

 Göğüste ağrı 

 Sersemlik veya şuurun tam açık olmaması 

 Yüksek ateş (veya antibiyotik kullanımından 24-48 saat sonra ateşin halen düşmemesi) 

 Yaralarda iltihap belirtileri (ateş, kızarıklık, şişkinlik, ağrı) 

 Ağrı kesicinin hiç veya yetersiz fayda ettiği alçı altındaki ağrının artması 

 Sizi endişelendiren diğer ciddi şikayetler 

    

 
Hesaba katılacak diğer konular 

 
 
 
 

 
Klinik tablonuz hakkında bilgi 

Beatrix hastanesi'nin web sitesinde klinik tablonuz ve buna ait tedaviler hakkında bilgi bulabilirsiniz. Tüm bilgiler 

için www.rivas.nl adresine bakınız. 

 
Devam randevusu 

Beatrix hastanesi'nin afsprakenbureau (randevu bürosu)ndan size (gerektiğinde) poliklinik devam randevusu için 

telefon edilir. Kendiniz bir randevu yapmanız gerekirse (bu durum doktorunuz veya hemşire tarafından sizinle 

görüşülmüş olur) 0900-8440 no'lu hattan Rivas Zorglijn'e ararsınız ve ilgili polikliniği istersiniz. 

 
Sorular 

Sorularınız varsa bunları sizi tedavi eden doktora yöneltiniz veya (0183) 64 44 11 no'lu hat vasıtasıyla Acil Yardım 

bölümünün hemşiresine telefon ediniz. Beatrix hastanesi'nin Acil Yardım bölümü'ne günde 24 saat, haftanın 7 

günü ulaşılabilir. 

 
Hasta memnuniyet araştırması 

Beatrix hastanesi'nin hasta memnuniyet araştırmasına dikkatinizi çekmek isteriz. Bu araştırmaya katılmanız bizi 

memnun edecektir. Araştırma yaklaşık on dakika sürer ve isimsizdir. Soru listesinin bulunduğu adres 

www.responsnet.nl. Burada responscode (yanıt kodu) olarak 'spoed123'i giriniz ve 'start vragenlijst' linkini çift 

tıklayınız. Bu araştırma hakkında sorularınız mı var? Bu durumda patienttevredenheid@rivas.nl adresine mail 

atınız. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rivas Zorglijn 0900-8440  
Dok 305 na uw bezoek aan de SEH Turks 
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